АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИМБИЛИКСКОЕ»

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.10.2021                                                                                                       № 31
с. Шимбилик

Об отмене постановления от 24.12.2019 г. № 62 «О внесении изменений в положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Шимбиликское»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление от 24.12.2019 г. № 62 «О внесении изменений в положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Шимбиликское»
1. Настоящее постановление обнародовать.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                        Н.Н.Маниковский